

Årsredovisning

32 rum & kök Aktiebolag

556747-7533

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Jeurling

2025-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hotell-, restaurang-, catering- och konferensverksamhet i Sigtuna. Aktiekapitalet har under året varit förbrukat och ingen kontrollbalansräkning har upprättats enligt 25 kap ABL. Bolaget bedrivs under personligt betalningsansvar.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	4 570	9 238	10 487	8 096	7 780
Resultat efter finansiella poster	-283	-1 170	-304	-842	-2 104
Soliditet %	-151	-90	10	3	7

Nettoomsättningen jämfört med föregående år har minskat till följd av att verksamheten i stort sett har upphört fr o m november 2024.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	73 675	-1 169 693	-996 018
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-1 169 693	1 169 693	0
- Årets resultat			-282 778	-282 778
- Belopp vid årets utgång	100 000	-1 096 018	-282 778	-1 278 796

Bolaget har totalt erhållit 10 329 868 sek i villkorat aktieägartillskott.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-1 096 018
Årets resultat	-282 778
<i>Summa</i>	<i>-1 378 796</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-1 378 796
<i>Summa</i>	<i>-1 378 796</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 569 557	9 237 869
Övriga rörelseintäkter	18 486	822
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 588 043	9 238 691
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-691 400	-1 927 595
Handelsvaror	-318 654	-733 671
Övriga externa kostnader	-1 418 779	-2 789 360
Personalkostnader	2 -2 317 460	-4 845 594
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-42 949	-50 417
Summa rörelsekostnader	-4 789 242	-10 346 637
Rörelseresultat	-201 199	-1 107 946
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	3 359
Räntekostnader och liknande resultatposter	-81 579	-65 106
Summa finansiella poster	-81 579	-61 747
Resultat efter finansiella poster	-282 778	-1 169 693
Resultat före skatt	-282 778	-1 169 693
Årets resultat	-282 778	-1 169 693

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	49 241	81 176
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	146 409	157 423
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		195 650	238 599
Summa anläggningstillgångar		195 650	238 599
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Övriga lagertillgångar		490 788	496 773
<i>Summa varulager m.m.</i>		490 788	496 773
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		52 360	186 999
Övriga fordringar		72 429	127 360
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 150	50 254
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		159 939	364 613
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 981	2 323
<i>Summa kassa och bank</i>		2 981	2 323
Summa omsättningstillgångar		653 708	863 709
SUMMA TILLGÅNGAR		849 358	1 102 308

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-1 096 018	73 675
Årets resultat	-282 778	-1 169 693
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-1 378 796</i>	<i>-1 096 018</i>
Summa eget kapital	-1 278 796	-996 018
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	293 484	514 415
Summa långfristiga skulder	293 484	514 415
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	69 350
Leverantörsskulder	154 203	337 944
Övriga skulder	1 597 053	756 173
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	83 415	420 445
Summa kortfristiga skulder	1 834 670	1 583 911
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	849 358	1 102 308

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

	Procent	År
Goodwill	20	5

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	5	8

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
Utgående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
Ingående avskrivningar	-2 000 000	-2 000 000
Utgående avskrivningar	-2 000 000	-2 000 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	983 219	2 342 782
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Utrangeringar	-	-1 359 563
Utgående anskaffningsvärden	983 219	983 219
Ingående avskrivningar	-902 043	-2 222 205
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Utrangeringar	-	1 359 563
Årets avskrivningar	-31 935	-39 401
Utgående avskrivningar	-933 978	-902 043
Redovisat värde	49 241	81 176

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	220 321	220 321
	Utgående anskaffningsvärden	220 321	220 321
	Ingående avskrivningar	-62 898	-51 883
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-11 014	-11 015
	Utgående avskrivningar	-73 912	-62 898
	Redovisat värde	146 409	157 423
Not 6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	3 250 000	3 250 000
	Summa ställda säkerheter	3 250 000	3 250 000

UNDERSKRIFTER

Sigtuna

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Carl Jeurling

Carl Jeurling

2025-06-05

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-06-05

Ess2 Redovisning & Revision AB

Andreas Vallin

Andreas Vallin

Huvudansvarig auktoriserad revisor
